
ホーム・カミングデー開催の延期と薬友会総会における議案の審議について	
 
 
会員各位 
 

薬友会会長	
 河村	
 典久 
 
	
 平素より会員の皆さまにおかれましては、薬友会の運営にご協力を賜り、誠
にありがとうございます。 
	
 さて、会報とともに「ホーム・カミングデー2020」開催のご案内をお送りい
たしましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、大学本部より近

日中に主催する催事について再検討するようにとの通達がありました。役員お
よび理事で、開催について議論した結果、「ホーム・カミングデー2020」の開催
を延期（もしくは中止）することになりました。開催する日程については、ホ
ームページ等で、皆様に後日お知らせいたします。ご予定されておられた会員

様におかれましては、大変申し訳ありませんでした。 
	
 また、薬友会総会についても本年度は開催できない事態となりました。薬友

会総会に関しては、薬友会会則第 15条、第 18条及び第 21条に定められており
ますが、総会が開催できない場合が想定されておりません。総会での議案の議

決方法に関しましては、現在、理事会及び役員会で検討中です。後日、ホーム
ページでお知らせ申し上げます。 
	
 今後とも薬友会の運営ならびに活動に、ご理解とご協力、ご支援の程、宜し
くお願い申し上げます。 
 


